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REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI BASHKIAK SKRAPAR
VENDIM

NR. 02, DATE 16. 06. 2023

“PER MIRATIMIN E MANDATEVE TF ANTAREVE TE KESHILLIT TE
BASHKISE SKRAPAR”

Késhilli i Bashkis¢ Skrapar né mbledhjen e paré t& konstituimit, mé daté 16. 06. 2023, né zbatim
(€ Ligjit Nr. 13972015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™. i ndryshuar, neni 2 pika 3. “Kompetencé”.
neni 48. Mbledhja e paré e késhillit bashkiak pika 6. germa “b”, Neni 54. “Detyrat dhe
kompetencat ¢ késhillit bashkiak™, Neni 55. “Votimi”. mbéshtetur né raportin ¢ Komisionit
t€ Vértetimit 1& Mandateve, né mbledhjen e konstituimit.

VENDOSI:
. Miratimin e mandateve t& antaréve t& Késhillit t& Bashkisg Skrapar sipas
listés bashkéngjitur.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Vendimi u miratua me 14 vota Pro. Vota kundér - s’ka. Vota apstenim - s’ka

Prezent — 14 ké&shilltar

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRIT

6 Rruga: “Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodé. Skrapar lelefon: +355 3122251 2email:bashkiacorovode
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK SKRAPAR

Skrapar mé / /2023

Lista emérore ¢ antaréve & Késhillit t¢ Bashkis¢ Skrapar, zgjedhur mé 14. 05. 2023. ©
mandatuar né mbledhjen e konstituimit & datés 16. 06. 2023

| NR | EMER ATESIA MBIEMER
!,_ —
| BASHKE FITOJME — 4 MANDATE
MIMOZA XIEVIT  ZYLYFTARI
1
|
FIKRET FLAMUR  TELHA
& |
3 ALBANA VELI HOXHA
4 | VALBONA TOSUN  GROPA
' PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE — 8§ MANDATE
6 ENVER HYSEN CAKA
[
7 LIRI  HYSMET NUHELLARI N ’




8 SKERDILAJT IKMET  JAUPLLARI
9 ALMA ESTREF KADIASI
10 ARJAN SKENDER HASA i
B ELSA  ADIL  PETRITAJ |
12 EDMOND SAMIT  KALEMI |
13 MIMOZA ELMAS HYSAJ

| PARTIA REPUBLIKANE E SHQIPERISE-1 MANDAT

: PELLUMB BARJAM GURI
14

5 PARTIA SOCTALDEMOKRATE-1 MANDAT

15

MYQLRRET RESHAT [EBIBASI
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KRYETARE KFSHILLIT BASHKIAK

Elsa PETRITAJ

6 Rruga: =

Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodeé, Skrapar Telefon: +355 31222512email:bashkiacorovode



